
 

昨年度の様子（※今年度と展示会場が異なります。） 

 

 「第 14回  工学部建築生活環境学科 卒業研究展」の開催について 

（告知・取材依頼） 

 

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本学工学部建築生活環境学科（現：建築土木工学科）4年生が卒業を迎えるにあたり、

これまでの学びの集大成として教育・研究活動の成果を広く一般の方々へ知っていただくことを

目的とした展示会を下記日程にて開催いたします。 

展示内容は、調査研究・設計提案など多岐にわたる卒業設計作品・卒業研究論文のパネル展示

となっています。 

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：平成30年2月2日（金）~  4日（日）10：00～18：00（初日は 12：00～） 

場  所：ラブリーパートナーLpa 2階Lpaホール （福井市大和田 2丁目1212番地） 

展示内容： 

① 設計作品（図面・模型） 

② 研究論文（紹介ポスター・パネル展示） 

主  催：福井工業大学工学部建築生活環境学科（現：建築土木工学科） 

そ の 他： 入場無料              

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

平成30年1月31日 

報道機関各位 

学長 森島 洋太郎 


